
JIA 関東甲信越⽀部 E グループ 納涼屋形船（施設⾒学会）延期について 
 
JIA 関東甲信越⽀部 委員各位 
⽇頃より、JIA 関東甲信越⽀部の交流委員会活動に、ご協⼒ありがとうございます。 

以前より、JIA 関東甲信越⽀部のホームページの「イベント情報」やメルマガに記事を掲載
させていただいていた「JIA 関東甲信越⽀部 E グループ 納涼屋形船（施設⾒学会）」です
が、８⽉３⽇に開催で調整などを⾏ってきていましたが、最近のコロナ感染状況より、企業
によっては、対⾯による会議などの⾃粛から参加が難しくなってきていることなどを考慮
して、やむなく延期することにしました。 
コロナ感染状況を確認しながら、再度開催⽇を調整して、決めていきますので、開催⽇時等
が決まりましたら、改めて「JIA 関東甲信越⽀部 E グループ 納涼屋形船（施設⾒学会）」
のお知らせ（参加依頼書）の情報を公開させていただきます。 
皆様については、健康状態にご注意いただき、今後も、交流委員会の活動の協⼒を、引き続
きよろしくお願いします。 
 
JIA 関東甲信越⽀部 Ｅグループ 施設⾒学会のご案内 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さてコロナの影響で 2 年程中⽌していました船上からの夜景⾒学会を下記の⽇程にて 
開催いたします。貴社社員様をお誘いの上（特に⼥性⼤歓迎）多数のご参加を 
お待ち申しております。 
１．⽇ 時 ： 未定（調整中） 
２．場 所 ： 品川 船清（ふなせい） 
品川区北品川 1‐16‐8 ℡ 03-5479-2731 
HP http://www.funasei.com 
３．予 定 ： 集合 18：00  出航 18：30 
        ＊出航時間がありますので時間厳守にてお願い致します。 
４．会 費 ： 男性 12,000 円／⼥性 8,000 円  
５．申込先 ： ㈱きんでん   若佐 明継 
FAX：03-5210-7239／E-mail：wakasa_akitsugu@kinden.co.jp 
６．申込期限： 未定（調整中） FAX もしくは E メールにてお願いします。 
※余興を盛り上げる為、プレゼント交換を致しますので参加者１名につき 1 個の景品を ご
持参願います。 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
- 


